
Istituto convenzionato Indirizzo CAP Comune Provincia Recapito email Sito internet
Accademia Musicale Butterfly Via Dalmazia, 45 36050 Sovizzo VI mailbutterfly@libero.it www.accademiamusicalebutterfly.it

Accademia Musicale del Veneto Viale della Pace, 374 36100 Vicenza VI  info@accademiamusicaledelveneto.it

Accademia Musicale di Schio Via Baratto, 39 36015 Schio VI info@accademia-musicale.it www.accademia-musicale.it

Accademia Musicale VolaVoce Via Valsugana, 1 35010 Curtarolo PD  info@volavoce.it www.volavoce.it

Amici della Musica di Villorba P.za Umberto I, 17 31020 Carità di Villorba TV villorba@associazioneamicimusica.191.it

Associazione Musicale Giustiniana Contrà Porta S. Lucia, 51 36100 Vicenza VI info@musicale-giustiniana.it

Associazione Progetto Musica Via Panzini, 4 36078 Valdagno VI progettomusica.pro@libero.it  

Complesso Bandistico Arcobaleno Via dei Mille, 16 34142 Trieste TS info@bandaarcobaleno.it www.bandaarcobaleno.it

Complesso strumentale di Tezze sul Brenta Piazza della Vittoria 36056 Tezze sul Brenta VI info@complessostrumentaletezze.it www.complessostrumentaletezze.it

Complesso Strumentale G. Busato Palazzo Barbaran, 26/G 36070 Castelgomberto VI complesso.dgbusato@gmail.com www.complessostrumentaledonbusato.com

ConcArmonica Via San Gaetano, 87 36016 Thiene VI concarmonica@gmail.com

Est-Ovest identità e integrazione Via Vaccari, 107 36100 Vicenza VI est-ovest.vi@virgilio.it

Filarmonica Bassanese Via Colombare, 4 36061 Bassano del Grappa VI info@filarmonicabassanese.it 

Istituto Diocesano di musica Sacra e Liturgica Via Borgo S. Lucia, 43 36100 Vicenza VI info@idmsl.it www.idmsl.it

Istituto Musicale Albinoni Piazzetta dei Giuseppini, 5 31027 Spresiano TV ist.mus.albinoni@molitel.it www.istmusalbinoni.it

Istituto Musicale Lorenzi di Lonigo Via Fiume, 6 36045 Lonigo VI  info@istitutomusicalelonigo.com

Istituto Musicale Veneto Città di Thiene Via C. del Prete, 43 36016 Thiene VI info@istitutomusicaleveneto.it 

J. Vittorelli Piazzale Trento, 21 36061 Bassano del Grappa VI info@associazionevittorelli.it www.associazionevittorelli.it

Kroma Music Academy Via Vanzo Nuovo, 4 36043 Camisano VI info@kromamusic.it www.kromamusic.it

La Nota Piazza Libertà, 2 36027 Rosà VI mattiacogo1@gmail.com www.bandamontegrappa.com/lanota/

LAMS Via San Pietro Martire, 1 37121 Verona VR lams@lams.it 

Ludus Musicae Via Lampertico 143 36016 Thiene VI ludusmusicae@gmail.com www.ludusmusicae.com

Notanova Via degli Ippocastani, 1 36040 Marola VI luigi.andriolo@alice.it

Panta Rhei s.r.l. V.le Btg. Valleogra, 44 36100 Vicenza VI  info@pantarheivicenza.com www.pantarheivicenza.com

Pop Corner Via Dino Cattaneo, 92 36047 Montegalda VI info@popcorner.academy

S. Nicolò P. le Papa Pio X, 27 36043 Camisano VI danielabaldo65@gmail.com www.scuoladimusicadicamisano.it
Scuola Comunale di Musica di Latisana Via Rocca, 6 33053 Latisana UD info@scdmlatisana.it
Scuola di Musica Comunale “R. Benella” Piazza Europa, 1 36022 San Giuseppe di Cassola VI biblioteca@comune.cassola.vi.it

Scuola di Musica Santa Libera Via Cardinal De Lai, 2 36034 Malo VI scuolamusicasantalibera@gmail.com
Unisono Piazza Vittorio Emanuele, 4 32032 Feltre BL info@unisonojazz.it www.centrodimusicaunisono.com

Scuola Musicale di Primiero Piazza Municipio, 12 38054 Primiero San Martino di Cast  (TN) info@scuolamusicaleprimiero.it www.scuolamusicaleprimiero.it

La Scuola Musicale "Il Diapason" Via Vittorio Veneto 43 38122  Trento TN didattica@ildiapason.com www.ildiapason.com

Associazione Culturale "I Minipolifonici" di Trento Via Piave 5, Trento 38122  Trento TN direzione@minipolifonici.trento.it www.minipolifonici.trento.it
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